ご利用者様　及び、ご家族様各位 令和7年7月吉日

日付 月 火 水 木 金

空き状況 △ ○ ○ ○ △

　　　　Tel：0774-76-0777
　　　デイサービス　中島

  当日の予定：
  9:15～ デイサービス開始
  9:50～ 体操 （入浴あります）
 12:00～ 昼食「銀のごはん」にて

       トイレ・口腔ケアなど
 14：00～ 夏祭り開催
 15:15～ ティータイム
 16:30   デイサービス終了
  ※食事・ティータイム代 （ 2400円 ）

                              当日までにご持参お願い申し上げます

  ※利用希望者が35名を超えた場合は、キャンセル待ちとして受付けさせて頂きます

上記イベントに参加ご希望のかたは、ご連絡頂ければ追加のご利用ができます
他の日程もご利用可能ですので、ご希望のかたはぜひご相談下さいませ

    【7月の空き状況】

暑い季節、涼しいオシャレなお店でのランチはいかがですか
美味しいご飯を食べて、午後からは夏祭りを開催致します
皆様のご参加を心よりお待ちしております